



ALCALDÍA MAYOR  
DE BOGOTÁ D.C.  
HACIENDA

Fondo de Prestaciones Económicas  
Cesantías y Pensiones

<b>NOMBRE DEL PLAN:</b>									
<b>OBJETIVO ESTRATÉGICO:</b>	Mejorar las estrategias de cobro que garanticen el recaudo de la cartera hipotecaria contribuyendo a financiar los gastos de la entidad.								
<b>PROCESO RESPONSABLE:</b>	GESTION FINANCIERA								
<b>ESCALA:</b>	Escala Para Planes								
<b>JEFE RESPONSABLE:</b>	Yudis Nayibe Sierra Dunann								
ACTIVIDAD PLAN DE ACCION 2013-2016	ACTIVIDAD	PONDERACIÓN VERTICAL							TOTAL
			Ene		Feb		Mar		
			Prog	Ejec	Prog	Ejec	Prog	Ejec	
<b>Reforzar las estrategias de cobro que garanticen el recaudo de la cartera hipotecaria, manteniendo la cartera sana y que contribuya a mejorar la cartera prejudicial.</b>	1. Realizar la Gestion del Cobro Persuasivo (mensual)	4,5%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%
	2. Seguimiento y Control a la gestión del cobro jurídico (Abogados Externos) de la cartera hipotecaria	3,0%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%
	3. Facturacion de la cartera hipotecaria (mensual)	3,0%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%
	4. Respuesta a solicitudes y derechos de petición. (mensual)	1,5%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%
	5. Remisión de informes (mensual)	2,0%	11,11%	0,00%	5,56%	0,00%	5,56%	0,00%	22,22%
	6. Seguimiento a acuerdos de pago (mensual)	1,5%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%
	7. Presentar manual de Cartera Hipotecaria	2,5%	33,33%	0,00%	33,33%	0,00%	33,33%	0,00%	100,00%

<b>8. Presentacion Casos a Comité De Cartera (mensual)</b>	1,0%	14,29%	0,00%	14,29%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>35,71%</b>
<b>9. Presentación casos a Saneamiento Contable (mensual)</b>	1,0%	14,29%	0,00%	14,29%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>35,71%</b>
	<b>20,0%</b>							



<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>	<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>
<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>	<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>



TOTAL EJEC TRIMESTRE	Oct		Nov		Dic		TOTAL	TOTAL EJEC TRIMESTRE	TOTAL	TOTAL EJEC EN EL AÑO	% EJECUCION CONSOLIDADO 2014
	Prog	Ejec	Prog	Ejec	Prog	Ejec	Prog		Prog		
0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	11,11%	0,00%	5,56%	0,00%	11,11%	0,00%	27,78%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	8,33%	0,00%	25,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%
0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%

<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>	<b>0,00%</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>0,00%</b>	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	7,14%	0,00%	<b>21,43%</b>	<b>0,00%</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
											<b>0,00%</b>